
平成３０年９月１９日

保護者の皆様へ

愛知県立春日井東高等学校ＰＴＡ会長 伊藤 友啓

校 長 勝見ひろみ

平成３０年度 ＰＴＡ研修旅行の開催について（ご案内）

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の

ＰＴＡ活動に格別の御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度はＰＴＡの研修として、大学見学を含む日帰り旅行を企画いたしました。

詳細は以下の通りです。ふるってご参加ください。

なお、先着順申込です。定数に達した時点で締切といたしますのでご了承ください。

記

１ 名 称 PTA研修旅行

２ 日 時 平成３０年１１月１７日（土） ８：３０～１７：００

３ 集 合 春日井東高等学校 本館棟 正面玄関前

４ 対 象 保護者

５ 定 員 ４０名

６ 内 容 ・日本福祉大学 見学と講演

演題 「受験生の親としての心構え」

・昼食 ・施設見学

７ 日 程 裏面 旅行行程表による

８ 参 加 費 3,000円（昼食代・施設見学費用含む） 当日集金

９ 申込み方法 下の申込書にご記入の上、１０月１２日（金）までに、

生徒を通じて、総務部（久田）まで直接ご提出ください。

切 り 取 り 線

平成３０年度 PTA研修旅行 申込書

ＰＴＡ研修旅行に参加申し込みをします。

参加者氏名 （ ）

（生徒名 年 組 番 氏名 ）

連 絡 先携帯№（ ）



旅行日程（予定）

春日井東高校 出発 （参加確認・集金は正面玄関前で）

8:30

春日井IC

美浜IC

※写真はイメージです

日本福祉大学 見学と講演

9:45

まるは食堂（昼食） まるはと言えば→海老フライ！お魚を食べよう

11:30

ミツカンミュージアム 見学 酢づくりの歴史や食文化の魅力に触れよう

13:20

半田赤煉瓦建物 見学 知る人ぞ知るカブトビール（1900年パリ万博金賞！）の

15:40 製造工場として使用されていた建物です。カフェ併設。

半田中央IC

春日井IC

※写真はイメージです

春日井東高校 お疲れ様でした。

16:50頃


